
CONTPAQ i CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE YUCATAN Hoja:      1

Fecha: 09/Dic/2019

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'2-1-0-0-0-0-0-0000-000 PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 2,225,861.54

 

'2-1-1-2-0-0-0-0000-000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 39,208.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-002 ALFARO BRICEÑO NATANAEL Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 15  ENTRADA POR COMPRA 01-0000315CH-16981 17,121.00 -17,121.00

05/Nov/2019 Egresos 15  ENTRADA POR COMPRA 01-0000315CH-16981 17,121.00 0.00

Total: 17,121.00 17,121.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-020 ALVA DE LA CRUZ JAVIER Saldo inicial : 0.00

08/Nov/2019 Egresos 27  ENTRADA POR COMPRA 01-0000324CH 16993 14,993.00 14,993.00

08/Nov/2019 Egresos 27  ENTRADA POR COMPRA 01-0000324CH 16993 14,993.00 0.00

Total: 14,993.00 14,993.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-026 ARISTI DISTRIBUCIONES S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

11/Nov/2019 Egresos 30  ENTRADA POR COMPRA 01-0000328CH-16996 10,188.47 -10,188.47

11/Nov/2019 Egresos 30  ENTRADA POR COMPRA 01-0000328CH-16996 10,188.47 0.00

Total: 10,188.47 10,188.47 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-027 AEROPUERTO DE MERIDA, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2019 Diario 4  RENTA DE TIENDA AEROPUERTO NOVIEMBRE 2019FEAMID 7078 23,123.94 23,123.94

06/Nov/2019 Diario 4  RENTA DE TIENDA AEROPUERTO NOVIEMBRE 2019FEAMID 7078 23,123.94 0.00

06/Nov/2019 Diario 4  RENTA DE TIENDA AEROPUERTO NOVIEMBRE 2019NCFEAMID 1733 1,156.20 1,156.20

06/Nov/2019 Diario 4  RENTA DE TIENDA AEROPUERTO NOVIEMBRE 2019NCFEAMID 1733 1,156.20 0.00

Total: 24,280.14 24,280.14 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-036 AVIPRODUCTOS SANJOR, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

04/Nov/2019 Egresos 5  PROVISION DE PASIVOFACT- AS396 4,457.92 4,457.92

04/Nov/2019 Egresos 5  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT- AS396 4,457.92 0.00

Total: 4,457.92 4,457.92 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-044 AUTOSERVICIO YUCATAN, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

04/Nov/2019 Diario 2  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VAA2048 11,500.00 11,500.00

04/Nov/2019 Diario 2  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VAA2048 11,500.00 0.00

11/Nov/2019 Diario 12  PAGO A AUTOSERVICIO YUCATAN SA DE CV11/11-2019 11,500.00 11,500.00

11/Nov/2019 Diario 12  PAGO A AUTOSERVICIO YUCATAN SA DE CV11/11-2019 11,500.00 0.00

25/Nov/2019 Diario 20  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CAEYFAC VAA2186 13,500.00 13,500.00

25/Nov/2019 Diario 20  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CAEYFAC VAA2186 13,500.00 0.00

29/Nov/2019 Diario 25  PROVISION DE PASIVOF-C9B9A20 3,500.00 3,500.00

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Nov/2019 al 30/Nov/2019

Moneda: Peso Mexicano



29/Nov/2019 Diario 25  PAGO DE PROVISION DE PASIVOF-C9B9A20 3,500.00 0.00

Total: 40,000.00 40,000.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0001-046 ADEENE CONSULTORES, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2019 Diario 22  PAGO DE CONSULTORIA Y SOPORTE AL SISTEMA MANAGEMENT PROFAC 322 103,382.80 103,382.80

29/Nov/2019 Diario 22  PAGO DE CONSULTORIA Y SOPORTE AL SISTEMA MANAGEMENT PROFAC 322 103,382.80 0.00

Total: 103,382.80 103,382.80 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0002-018 BRETON AGUILAR MARINA DEL CARMEN Saldo inicial : 0.00

15/Nov/2019 Egresos 44  ENTRADA POR COMPRA 01-000339CH-17010 4,272.00 4,272.00

Total: 0.00 4,272.00 4,272.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0002-030 BARRERA ORTEGA JORGE ALBERTO Saldo inicial : 0.00

04/Nov/2019 Diario 1  RENTA BODEGA DE MOBILIARIO Y VEHICULOS NOVIEMBRE 2019RBO 495 19,898.25 19,898.25

04/Nov/2019 Diario 1  RENTA BODEGA DE MOBILIARIO Y VEHICULOS NOVIEMBRE 2019RBO 495 19,898.25 0.00

Total: 19,898.25 19,898.25 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0002-032 BUSSINESS CONSULTING GROUP SA DE CV Saldo inicial : 0.00

15/Nov/2019 Egresos 44  ENTRADA POR COMPRA 01-000339CH-17010 4,272.00 -4,272.00

Total: 4,272.00 0.00 -4,272.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-006 COMPRAS DE CAMPO Saldo inicial : 0.00

13/Nov/2019 Egresos 38  ENTRADA POR COMPRA 01-0000332CH-17004 270.00 -270.00

13/Nov/2019 Egresos 38  ENTRADA POR COMPRA 01-0000332CH-17004 270.00 0.00

15/Nov/2019 Egresos 47  ENTRADA POR COMPRA 01-0000341CH-17013 3,500.00 -3,500.00

15/Nov/2019 Egresos 47  ENTRADA POR COMPRA 01-0000341CH-17013 3,500.00 0.00

Total: 3,770.00 3,770.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-021 CANACASCOV GARCIA MARIA DE LOURDES Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2019 Egresos 62  PROVISION DE PAQSIVOE. C. 01-0000351 6,485.00 6,485.00

22/Nov/2019 Egresos 62  PAGO DE PROVISION DE PAQSIVOE. C. 01-0000351 6,485.00 0.00

Total: 6,485.00 6,485.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-038 COLLI HUCHIM PAULA Saldo inicial : 0.00

04/Nov/2019 Egresos 4  ENTRADA POR COMPRA 01-0000313CH-16970 990.00 -990.00

04/Nov/2019 Egresos 4  ENTRADA POR COMPRA 01-0000313CH-16970 990.00 0.00

Total: 990.00 990.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-048 COMPAÑIA TIPOGRAFICA YUCATECA S.A. DE C.V Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2019 Egresos 55  SUSCRIPCION SEMESTRAL AL DIARIO DE YUCATAN DEL 30/11-2019 AL 29/05-2020CH 17021 1,458.00 1,458.00

21/Nov/2019 Egresos 55  SUSCRIPCION SEMESTRAL AL DIARIO DE YUCATAN DEL 30/11-2019 AL 29/05-2020CH 17021 1,458.00 0.00

Total: 1,458.00 1,458.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-085 CFE Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 6  ENERGIA ELECTRICA BODEGA COL. FELIPE CARRILLO PUERTOCH 16972 1,034.00 1,034.00

05/Nov/2019 Egresos 6  ENERGIA ELECTRICA BODEGA COL. FELIPE CARRILLO PUERTOCH 16972 1,034.00 0.00

19/Nov/2019 Egresos 49  ENERGIA ELECTRICA TIENDA UXMAL NOVIEMBRECH 17015 2,464.00 2,464.00

19/Nov/2019 Egresos 49  ENERGIA ELECTRICA TIENDA UXMAL NOVIEMBRECH 17015 2,464.00 0.00



29/Nov/2019 Egresos 94  ENERGIA ELECTRICA TIENDA MATRIZCH 17060 7,771.00 7,771.00

29/Nov/2019 Egresos 94  ENERGIA ELECTRICA TIENDA MATRIZCH 17060 7,771.00 0.00

Total: 11,269.00 11,269.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-118 COLOR IMPRESOS DIGITAL SA DE CV Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2019 Diario 24  PROVISION DE PASIVOFACT-40871 1,221.00 1,221.00

29/Nov/2019 Diario 24  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT-40871 1,221.00 0.00

Total: 1,221.00 1,221.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0003-167 CHI AIL AMADA Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2019 Egresos 65  PROVISION DE PAQSIVOE.X C. 01-0054 2,670.00 2,670.00

22/Nov/2019 Egresos 65  PAGO DE PROVISION DE PAQSIVOE X C. 01-0054 2,670.00 0.00

Total: 2,670.00 2,670.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0004-002 DIAZ MARTIN FRANCISCO Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2019 Diario 26  PROVISION DE PASIVOFACT-3201D9 7,703.91 7,703.91

29/Nov/2019 Diario 26  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT-3201D9 7,703.91 0.00

Total: 7,703.91 7,703.91 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0004-005 DZUL PEREZ NELSY GUADALUPE Saldo inicial : 0.00

01/Nov/2019 Egresos 1  ENTRADA POR COMPRA 01-0000258CH-16967 2,622.00 -2,622.00

01/Nov/2019 Egresos 1  ENTRADA POR COMPRA 01-0000258CH-16967 2,622.00 0.00

19/Nov/2019 Egresos 48  ENTRADA POR COMPRA 01-0000342 Y 01-0000343CH-17014 11,917.00 -11,917.00

19/Nov/2019 Egresos 48  ENTRADA POR COMPRA 01-0000342 Y 01-0000343CH-17014 11,917.00 0.00

Total: 14,539.00 14,539.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0004-020 DZUL TUN ELEODORO Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2019 Egresos 19  ENTRADA POR COMPRA 01-0000319CH-16985 36,071.50 -36,071.50

06/Nov/2019 Egresos 19  ENTRADA POR COMPRA 01-0000319CH-16985 36,071.50 0.00

Total: 36,071.50 36,071.50 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0004-030 DOMACORP, SA DE CV Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 13  PAGO DE VIGILANCIA ELECTRONICA OFICINAS PLANTA BAJA NOVIEMBRE-2019FAC RM7793 775.61 775.61

05/Nov/2019 Egresos 13  PAGO DE VIGILANCIA ELECTRONICA OFICINAS PLANTA BAJA NOVIEMBRE-2019FAC RM7793 775.61 0.00

05/Nov/2019 Egresos 13  PAGO DE VIGILANCIA ELECTRONICA OFICINAS PLANTA ALTA NOVIEMBRE-2019FAC RM7794 738.66 738.66

05/Nov/2019 Egresos 13  PAGO DE VIGILANCIA ELECTRONICA OFICINAS PLANTA ALTA NOVIEMBRE-2019FAC RM7794 738.66 0.00

Total: 1,514.27 1,514.27 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0005-013 ESPINOSA CRUZ ISABEL GUADALUPE Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2019 Egresos 63  PROVISION DE PAQSIVOFACT-225D58 3,312.00 3,312.00

22/Nov/2019 Egresos 63  PAGO DE PROVISION DE PAQSIVOFACT-225D58 3,312.00 0.00

Total: 3,312.00 3,312.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0005-022 ESCOBEDO ROSADO ROSA GUADALUPE Saldo inicial : 0.00

15/Nov/2019 Egresos 43  ENTRADA POR COMPRA 01-0000340CH-17009 1,920.00 -1,920.00

15/Nov/2019 Egresos 43  ENTRADA POR COMPRA 01-0000340CH-17009 1,920.00 0.00

Total: 1,920.00 1,920.00 0.00

 



'2-1-1-2-0-1-1-0005-033 EDITORIAL MEGA SA DE CV Saldo inicial : 0.00

27/Nov/2019 Egresos 82  PAGO DE LONAS Y VINILES PARA XMATKUIL 2019A67 868.61 868.61

27/Nov/2019 Egresos 82  PAGO DE LONAS Y VINILES PARA XMATKUIL 2019A67 868.61 0.00

27/Nov/2019 Egresos 82  PAGO DE LONAS Y VINILES PARA  ACOPIO ARTESANAL 2019A68 434.30 434.30

27/Nov/2019 Egresos 82  IVA DE LONAS Y VINILES PARA  ACOPIO ARTESANAL 2019A68 434.30 0.00

27/Nov/2019 Egresos 83  PROVISION DE PASIVOFACT-39F49 9,500.40 9,500.40

27/Nov/2019 Egresos 83  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT-39F49 9,500.40 0.00

27/Nov/2019 Egresos 83  PROVISION DE PASIVOFACT-45D957 13,543.50 13,543.50

27/Nov/2019 Egresos 83  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT-45D957 13,543.50 0.00

Total: 24,346.81 24,346.81 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0007-021 GAMBOA CONDE ROGER ALBERTO Saldo inicial : 0.00

08/Nov/2019 Egresos 26  ENTRADA POR COMPRA 01-0000322CH 16992 2,940.00 2,940.00

08/Nov/2019 Egresos 26  ENTRADA POR COMPRA 01-0000322CH 16992 2,940.00 0.00

25/Nov/2019 Egresos 70  ENTRADA POR COMPRA 01-0000359CH-17036 20,737.12 -20,737.12

25/Nov/2019 Egresos 70  ENTRADA POR COMPRA 01-0000359CH-17036 20,737.12 0.00

Total: 23,677.12 23,677.12 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0008-011 HERNANDEZ MENDEZ LEANDRA TERESA DE JESUS Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 8  RENTA TIENDA SANTA ANA 47 NOVIEMBRE-2019CH 16974 14,840.00 14,840.00

05/Nov/2019 Egresos 8  RENTA TIENDA SANTA ANA 47 NOVIEMBRE-2019CH 16974 14,840.00 0.00

Total: 14,840.00 14,840.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0008-024 HERNANDEZ UCAN GALILEA CLEMENTINA Saldo inicial : 0.00

12/Nov/2019 Egresos 36  ENTRADA POR COMPRA 01-0000331CH-17002 4,300.00 -4,300.00

12/Nov/2019 Egresos 36  ENTRADA POR COMPRA 01-0000331CH-17002 4,300.00 0.00

Total: 4,300.00 4,300.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0012-014 LAZARO TECUAUTZIN REYNA Saldo inicial : 0.00

11/Nov/2019 Egresos 33  ENTRADA POR COMPRA 01-0000329CH-16999 15,705.00 -15,705.00

11/Nov/2019 Egresos 33  ENTRADA POR COMPRA 01-0000329CH-16999 15,705.00 0.00

Total: 15,705.00 15,705.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0013-005 MARTIN LUGO JESUS ANTOLIN Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 10  ESTACIONAMIENTO CORTESIAS TIENDA MATRIZ OCTUBRE-2019CH 16976 890.88 890.88

05/Nov/2019 Egresos 10  ESTACIONAMIENTO CORTESIAS TIENDA MATRIZ OCTUBRE-2019CH 16976 890.88 0.00

Total: 890.88 890.88 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0013-016 MARTIN PECH OSCAR ALBERTO Saldo inicial : 0.00

28/Nov/2019 Egresos 78  ENTRADA POR COMPRA 01-0000362CH-17044 17,667.50 -17,667.50

28/Nov/2019 Egresos 78  ENTRADA POR COMPRA 01-0000362CH-17044 17,667.50 0.00

Total: 17,667.50 17,667.50 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0015-010 ORDAZ Y BUENFIL ELSY LUCIA DEL SOCORRO Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA BAJA NOVIEMBRE 2019RBO B141 5,867.69 5,867.69

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA BAJA NOVIEMBRE 2019RBO B141 5,867.69 0.00

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA ALTA 15/NOV AL 14/DIC-2019RBO B142 5,375.58 5,375.58

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA ALTA 15/NOV AL 14/DIC-2019RBO B142 5,375.58 0.00



Total: 11,243.27 11,243.27 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0016-002 PATRONATO CULTUR Saldo inicial : 39,208.00

05/Nov/2019 Egresos 11  RENTA LOCAL TIENDA UXMAL NOVIEMBRE-2019NOV-2019 7,841.60 47,049.60

05/Nov/2019 Egresos 11  RENTA LOCAL TIENDA UXMAL NOVIEMBRE-2019NOV-2019 7,841.60 39,208.00

Total: 7,841.60 7,841.60 39,208.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0016-004 PLATA Y ORO CITLALI SA DE CV Saldo inicial : 0.00

27/Nov/2019 Egresos 75  ENTRADA POR COMPRA 01-0000360CH-17041 29,871.55 -29,871.55

27/Nov/2019 Egresos 75  ENTRADA POR COMPRA 01-0000360CH-17041 29,871.55 0.00

Total: 29,871.55 29,871.55 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0016-020 PEREZ CHIM CLOTILDE REINA Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2019 Egresos 54  ENTRADA POR COMPRA 01-0000345CH-17020 7,351.00 -7,351.00

21/Nov/2019 Egresos 54  ENTRADA POR COMPRA 01-0000345CH-17020 7,351.00 0.00

Total: 7,351.00 7,351.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0016-034 POOT CEN JAIME Saldo inicial : 0.00

11/Nov/2019 Egresos 29  ENTRADA POR COMPRA 01-0000327CH-16995 11,105.00 -11,105.00

11/Nov/2019 Egresos 29  ENTRADA POR COMPRA 01-0000327CH-16995 11,105.00 0.00

Total: 11,105.00 11,105.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0016-075 PLASTICA PENINSULAR, S.A. Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2019 Diario 26  PROVISION DE PASIVOFACT-2806 988.00 988.00

29/Nov/2019 Diario 26  PAGO DE PROVISION DE PASIVOFACT-2806 988.00 0.00

Total: 988.00 988.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0017-001 QUINTAL SOLIS GENY LUCELY Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2019 Egresos 68  PROVISION DE PASIVOE.X.C. 01-00358 3,110.50 3,110.50

22/Nov/2019 Egresos 68  PAGO DE PROVISION DE PASIVOE.X.C. 01-00358 3,110.50 0.00

Total: 3,110.50 3,110.50 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0018-002 ROSADO GARRIDO FLORENCIA Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2019 Egresos 53  ENTRADA POR COMPRA 01-0000344CH-17019 3,810.00 -3,810.00

21/Nov/2019 Egresos 53  ENTRADA POR COMPRA 01-0000344CH-17019 3,810.00 0.00

Total: 3,810.00 3,810.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0018-015 ROSADO MANZANERO ARSENIO Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2019 Egresos 61  PROVISION DE PAQSIVOE. C. 01-0000350 1,000.00 1,000.00

22/Nov/2019 Egresos 61  PAGO DE PROVISION DE PAQSIVOE. C. 01-0000350 1,000.00 0.00

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0018-023 ROSADO CARDENAS MONICA Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2019 Egresos 58  ENTRADA POR COMPRA 01-0000347CH-17024 12,159.47 -12,159.47

21/Nov/2019 Egresos 58  ENTRADA POR COMPRA 01-0000347CH-17024 12,159.47 0.00

Total: 12,159.47 12,159.47 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0018-039 RUPERTO JIMENEZ DOLORES Saldo inicial : 0.00



21/Nov/2019 Egresos 60  ENTRADA POR COMPRA 01-0000349CH-17026 13,705.00 -13,705.00

21/Nov/2019 Egresos 60  ENTRADA POR COMPRA 01-0000349CH-17026 13,705.00 0.00

Total: 13,705.00 13,705.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-004 SULUB DZUL EDITH EUFEMIA Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2019 Egresos 17  ENTRADA POR COMPRA 01-0000316CH-16983 11,035.00 11,035.00

06/Nov/2019 Egresos 17  ENTRADA POR COMPRA 01-0000316CH-16983 11,035.00 0.00

Total: 11,035.00 11,035.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-007 SUAREZ URIBE MARIO ENRIQUE Saldo inicial : 0.00

14/Nov/2019 Egresos 42  ENTRADA POR COMPRA 01-0000337CH 17008 8,890.00 8,890.00

14/Nov/2019 Egresos 42  ENTRADA POR COMPRA 01-0000337CH 17008 8,890.00 0.00

22/Nov/2019 Egresos 64  PROVISION DE PAQSIVOE.X C. 01-0053 3,480.00 3,480.00

22/Nov/2019 Egresos 64  PAGO DE PROVISION DE PAQSIVOE X C. 01-0053 3,480.00 0.00

Total: 12,370.00 12,370.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-034 SERVITEC AUTOMOTRIZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2019 Egresos 69  PAGO DE REPARACIÓN Y AFINACIÓN DE CAMIONETA FORD RANGERCH-17035 13,821.40 13,821.40

25/Nov/2019 Egresos 69  PAGO DE REPARACIÓN Y AFINACIÓN DE CAMIONETA FORD RANGERCH-17035 13,821.40 0.00

27/Nov/2019 Egresos 73  SERVICIO DE MANTENIMIENTO A CAMIONETA HONDA CRVCH-17039 1,115.92 -1,115.92

27/Nov/2019 Egresos 73  SERVICIO DE MANTENIMIENTO A CAMIONETA HONDA CRVCH-17039 1,115.92 0.00

Total: 14,937.32 14,937.32 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-037 SALEH ANGULO ZAHID ANTONIO Saldo inicial : 0.00

11/Nov/2019 Diario 14  PAGO DE RENTA OFICINAS CALLE 62-A X 37 NOVIEMBRE-2019RBO 5280 23,320.00 23,320.00

11/Nov/2019 Diario 14  PAGO DE RENTA OFICINAS CALLE 62-A X 37 NOVIEMBRE-2019RBO 5280 23,320.00 0.00

Total: 23,320.00 23,320.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-038 SERRANO CARRILLO JAIME Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2019 Diario 79  PROVISION DE PASIVOIF-8091B95 14,700.00 14,700.00

30/Nov/2019 Diario 79  PAGO DE PROVISION DE PASIVOIF-8091B95 14,700.00 0.00

Total: 14,700.00 14,700.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0019-173 SANCHEZ MENDOZA JOSE GUADALUPE Saldo inicial : 0.00

19/Nov/2019 Egresos 50  ENTRADA POR COMPRA 01-0000338CH-17016 285.00 -285.00

19/Nov/2019 Egresos 50  ENTRADA POR COMPRA 01-0000338CH-17016 285.00 0.00

Total: 285.00 285.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0020-001 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2019 Egresos 9  PAGO SERVICIO TELEFONICO TIENDA UXMAL9979 76 2100 549.00 549.00

05/Nov/2019 Egresos 9  PAGO SERVICIO TELEFONICO TIENDA UXMAL9979 76 2100 549.00 0.00

05/Nov/2019 Egresos 9  PAGO SERVICIO TELEFONICO TIENDA SANTA ANA 479999 23 1471 549.00 549.00

05/Nov/2019 Egresos 9  PAGO SERVICIO TELEFONICO TIENDA SANTA ANA 479999 23 1471 549.00 0.00

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO OFICINAS 9999 20 7334 799.00 799.00

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO OFICINAS 9999 20 7334 799.00 0.00

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO OFICINAS 9999 20 7377 1,924.00 1,924.00

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO OFICINAS 9999 20 7377 1,924.00 0.00

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO TIENDA MATRIZ9999 28 6676 602.00 602.00



05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO TELEFONICO TIENDA MATRIZ9999 28 6676 602.00 0.00

05/Nov/2019 Egresos 14  SERVICIO TELEFONICO TIENDA AEROPUERTO9999 46 3294 549.00 549.00

05/Nov/2019 Egresos 14  SERVICIO TELEFONICO TIENDA AEROPUERTO9999 46 3294 549.00 0.00

Total: 4,972.00 4,972.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0020-004 TZUC UICAB PONCIANO JARAMIO Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2019 Egresos 59  ENTRADA POR COMPRA 01-0000348CH-17025 14,016.00 -14,016.00

21/Nov/2019 Egresos 59  ENTRADA POR COMPRA 01-0000348CH-17025 14,016.00 0.00

Total: 14,016.00 14,016.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0020-005 TUN COLLI JUANA BAUTISTA Saldo inicial : 0.00

07/Nov/2019 Egresos 21  ENTRADA POR COMPRA 01-0000320CH-16987 1,256.00 -1,256.00

07/Nov/2019 Egresos 21  ENTRADA POR COMPRA 01-0000320CH-16987 1,256.00 0.00

Total: 1,256.00 1,256.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0020-007 TZUN UICAB MIGUEL ANTONIO Saldo inicial : 0.00

12/Nov/2019 Egresos 35  ENTRADA POR COMPRA 01-0000330CH-17001 5,790.00 -5,790.00

12/Nov/2019 Egresos 35  ENTRADA POR COMPRA 01-0000330CH-17001 5,790.00 0.00

Total: 5,790.00 5,790.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0021-018 UN HUCHIM JACINTO Saldo inicial : 0.00

11/Nov/2019 Egresos 28  ENTRADA POR COMPRA 01-0000326CH-16994 2,325.00 -2,325.00

11/Nov/2019 Egresos 28  ENTRADA POR COMPRA 01-0000326CH-16994 2,325.00 0.00

21/Nov/2019 Egresos 57  ENTRADA POR COMPRA 01-0000346CH-17023 1,300.00 -1,300.00

21/Nov/2019 Egresos 57  ENTRADA POR COMPRA 01-0000346CH-17023 1,300.00 0.00

Total: 3,625.00 3,625.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0025-002 YAM EUAN HERMELINDA Saldo inicial : 0.00

28/Nov/2019 Egresos 77  ENTRADA POR COMPRA 01-0000361CH-17043 3,822.00 -3,822.00

28/Nov/2019 Egresos 77  ENTRADA POR COMPRA 01-0000361CH-17043 3,822.00 0.00

28/Nov/2019 Egresos 92  ENTRADA POR COMPRA 01-0000363CH-17058 5,550.00 -5,550.00

28/Nov/2019 Egresos 92  ENTRADA POR COMPRA 01-0000363CH-17058 5,550.00 0.00

Total: 9,372.00 9,372.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0025-007 YAM TUN GILBERTO Saldo inicial : 0.00

01/Nov/2019 Egresos 3  ENTRADA POR COMPRA 01-0000311CH-16969 10,005.00 -10,005.00

01/Nov/2019 Egresos 3  ENTRADA POR COMPRA 01-0000311CH-16969 10,005.00 0.00

Total: 10,005.00 10,005.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0026-007 ZETINA CASTELLANOS MIRIAM PATRICIA Saldo inicial : 0.00

07/Nov/2019 Egresos 24  ENTRADA POR COMPRA 01-0000321CH-16990 1,600.00 -1,600.00

07/Nov/2019 Egresos 24  ENTRADA POR COMPRA 01-0000321CH-16990 1,600.00 0.00

22/Nov/2019 Egresos 66  PROVISION DE PAQSIVOE.X C. 01-0055 2,100.00 2,100.00

22/Nov/2019 Egresos 66  PAGO DE PROVISION DE PASIVOE X C. 01-0055 2,100.00 0.00

22/Nov/2019 Egresos 66  PROVISION DE PASIVOE.X C. 01-0056 2,900.00 2,900.00

22/Nov/2019 Egresos 66  PAGO DE PROVISION DE PASIVOE X C. 01-0056 2,900.00 0.00

29/Nov/2019 Egresos 95  ENTRADA POR COMPRA 01-0000364CH 17061 4,800.00 4,800.00

29/Nov/2019 Egresos 95  ENTRADA POR COMPRA 01-0000364CH 17061 4,800.00 0.00



Total: 11,400.00 11,400.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-1-0026-010 ZUMBARDA MEDINA JOSEFINA GUADALUPE Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2019 Egresos 20  PROVISION DE PASIVO DE RENTA DE SILLASCH-16985 21,065.60 21,065.60

06/Nov/2019 Egresos 20  PAGO DE PROVISION DE PASIVO DE RENTA DE SILLASCH-16985 21,065.60 0.00

19/Nov/2019 Egresos 52  ARRENDAMIENTO DE 23 MESAS TRIPLES, SERVICIO 25 DIAS PARA LOS ARTESANOS DE LA FERIA XMATKUIL 2019CH-17018 20,010.00 20,010.00

19/Nov/2019 Egresos 52  ARRENDAMIENTO DE 23 MESAS TRIPLES, SERVICIO 25 DIAS PARA LOS ARTESANOS DE LA FERIA XMATKUIL 2019CH-17018 20,010.00 0.00

Total: 41,075.60 41,075.60 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-2-0018-001 RAMOS DURAN CARLOS ALBERTO Saldo inicial : 0.00

13/Nov/2019 Egresos 37  ENTRADA POR COMPRA 01-0000336CH-17003 5,051.80 -5,051.80

13/Nov/2019 Egresos 37  ENTRADA POR COMPRA 01-0000336CH-17003 5,051.80 0.00

Total: 5,051.80 5,051.80 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-3-0001-025 AUTOSERVICIO YUCATAN, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2019 Diario 3  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CAEYFAC VAA2075 4,000.00 4,000.00

06/Nov/2019 Diario 3  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CAEYFAC VAA2075 4,000.00 0.00

21/Nov/2019 Diario 18  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VAA2171 2,000.00 2,000.00

21/Nov/2019 Diario 18  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VAA2171 2,000.00 0.00

29/Nov/2019 Diario 23  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VJA630 2,500.00 2,500.00

29/Nov/2019 Diario 23  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS DE CAEYFAC VJA630 2,500.00 0.00

Total: 8,500.00 8,500.00 0.00

 

'2-1-1-2-0-1-3-0019-017 SEGUROS BANORTE, S.A. DE C.V. GPO FINANCIERO BANOR Saldo inicial : 0.00

19/Nov/2019 Egresos 4,860  PAGO SEGURO VEHICULOS ARRENDADOS CAMIONETAS FORD RANGER Y NISSAN URVANCH 4860 3,688.23 -3,688.23

19/Nov/2019 Egresos 4,860  PAGO SEGURO VEHICULOS ARRENDADOS CAMIONETAS FORD RANGER Y NISSAN URVANCH 4860 3,688.23 0.00

19/Nov/2019 Egresos 4,861  PAGO SEGURO VEHICULOS ARRENDADOS CAMIONETA HONDA CRV, NISSAN URVAN ESTACAS Y CAMION 3TONCH 4861 4,065.62 -4,065.62

19/Nov/2019 Egresos 4,861  PAGO SEGURO VEHICULOS ARRENDADOS CAMIONETA HONDA CRV, NISSAN URVAN ESTACAS Y CAMION 3TONCH 4861 4,065.62 0.00

Total: 7,753.85 7,753.85 0.00

 

 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO : 734,594.53 734,594.53 39,208.00

 

'2-1-1-7-0-0-0-0000-000 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES X PAG A CORTO PLAZO Saldo inicial : 2,033,040.75

 

'2-1-1-7-0-0-1-0000-001 RET. ISR HONORARIOS Saldo inicial : 0.39

Total: 0.00 0.00 0.39

 

'2-1-1-7-0-0-1-0000-002 RET. ISR ARRENDAMIENTO Saldo inicial : 5,476.70

04/Nov/2019 Diario 1  PAGO DE RENTA BODEGA DE MOBILIARIO Y VEHICULOS NOVIEMBRE 2019RBO 495 1,877.19 7,353.89

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA BAJA NOVIEMBRE 2019RBO B141 553.56 7,907.45

05/Nov/2019 Egresos 7  PAGO DE RENTA OFICINAS C. 37 PLANTA ALTA 15/NOV AL 14/DIC-2019RBO B142 507.13 8,414.58

05/Nov/2019 Egresos 8  RENTA TIENDA SANTA ANA 47 NOVIEMBRE-2019CH 16974 1,400.00 9,814.58

11/Nov/2019 Diario 14  PAGO RENTA OFICINAS CALLE 62-A X 37RBO 5280 2,200.00 12,014.58

20/Nov/2019 Diario 16  PAGO DE IMPUESTOS MES DE OCTUBRE 2019OCTUBRE 6,538.00 5,476.58

Total: 6,538.00 6,537.88 5,476.58

 



'2-1-1-7-0-0-1-0000-003 RET. ISR SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 223,457.72

14/Nov/2019 Egresos 40  PAGO SERVICIOS EVENTUALES DEL 01-15 NOVIEMBRE DE 2019CH-17006 99.74 223,557.46

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 28,016.93 251,574.39

14/Nov/2019 Diario 70  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 4,297.61 255,872.00

14/Nov/2019 Diario 71  ISR RETENIDO DEL 25 % DE AGUINALDO 2019 16,537.29 272,409.29

14/Nov/2019 Diario 72  ISR RETENIDO DEL 25 % DE AGUINALDO 2019 360.72 272,770.01

20/Nov/2019 Diario 16  PAGO DE IMPUESTOS MES DE OCTUBRE 2019OCTUBRE 65,175.00 207,595.01

27/Nov/2019 Egresos 91  PAGO SERVICIOS EVENTUALES DEL 16-30 NOVIEMBRE DE 2019CH-17057 99.74 207,694.75

29/Nov/2019 Diario 73  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 29,273.36 236,968.11

29/Nov/2019 Diario 74  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 4,614.41 241,582.52

Total: 65,175.00 83,299.80 241,582.52

 

'2-1-1-7-0-0-1-0000-004 RET. ISR ASIMILABLE A SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 0.22

Total: 0.00 0.00 0.22

 

'2-1-1-7-0-0-1-0000-005 IVA POR PAGAR Saldo inicial : 1,784,539.45

Total: 0.00 0.00 1,784,539.45

 

'2-1-1-7-0-0-1-0000-006 4% S/NOMINA Saldo inicial : 19,566.27

11/Nov/2019 Diario 37  PE-PAGO IMPUESTO ESTATAL SOBRE NOMINA 4% OCT 2019IMPTO 4% OCT 2019 15,373.00 4,193.27

11/Nov/2019 Diario 37  PR-PAGO IMPUESTO ESTATAL SOBRE NOMINA 4% OCT 2019IMPTO 4% OCT 2019 4,194.00 -0.73

30/Nov/2019 Diario 36  PE-REGSITRO DEL IMPUESTO ESTATAL SOBRE NOMINA 4%NOVIEMBRE 2019 21,115.00 21,114.27

30/Nov/2019 Diario 36  PR-REGSITRO DEL IMPUESTO ESTATAL SOBRE NOMINA 4%NOVIEMBRE 2019 5,300.00 26,414.27

Total: 19,567.00 26,415.00 26,414.27

 

 

Total RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES X PAG A CORTO PLAZO : 91,280.00 116,252.68 2,058,013.43

 

'2-1-5-1-0-0-0-0000-000 INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 36,329.99

 

'2-1-5-1-0-1-1-0001-012 ALCOCER LEANDRO Saldo inicial : 313.48

Total: 0.00 0.00 313.48

 

'2-1-5-1-0-1-1-0001-014 AMATO ESCALENTE ISABEL Saldo inicial : 80.00

Total: 0.00 0.00 80.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0001-015 ANDERSON JUDITH LEONORA Saldo inicial : 1,631.00

Total: 0.00 0.00 1,631.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0002-005 BELMONT SANCHEZ NANCY CAROLINA Saldo inicial : 2,405.00

Total: 0.00 0.00 2,405.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0003-006 CHAN UC JORGE ALFONSO Saldo inicial : 104.00

Total: 0.00 0.00 104.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0003-020 CASTILLO AMIN Saldo inicial : 1,090.78

Total: 0.00 0.00 1,090.78



 

'2-1-5-1-0-1-1-0003-021 CAAMAL MARIA Saldo inicial : 312.00

Total: 0.00 0.00 312.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0005-006 ESTRADA MARIBEL Saldo inicial : 61.34

Total: 0.00 0.00 61.34

 

'2-1-5-1-0-1-1-0006-004 FUNDACION MEXICANA PARA EL D DE LA Saldo inicial : 275.00

Total: 0.00 0.00 275.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0006-006 FASHION SHOW CLIENTES Saldo inicial : -200.00

25/Nov/2019 Ingresos 36  DEP. DE CLIENTES FASHION SWOH12/11/2019 200.00 0.00

Total: 0.00 200.00 0.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0007-002 GONZALEZ RUBEN Saldo inicial : 360.00

Total: 0.00 0.00 360.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0007-006 GARDUÑO ROJO DULCE MARIA Saldo inicial : 99.60

Total: 0.00 0.00 99.60

 

'2-1-5-1-0-1-1-0007-007 GUTIERREZ B. RICARDO Saldo inicial : 40.00

Total: 0.00 0.00 40.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0007-008 GONZALEZ  ELENA Saldo inicial : 340.00

Total: 0.00 0.00 340.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0007-009 GONZALEZ DAVILA ISABEL ALEJANDRA Saldo inicial : 23.11

Total: 0.00 0.00 23.11

 

'2-1-5-1-0-1-1-0008-004 HERNANDEZ  GEORGINA Saldo inicial : 31.00

Total: 0.00 0.00 31.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0008-005 HOTEL ESENCIA S DE RL DE CV Saldo inicial : 310.00

Total: 0.00 0.00 310.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0008-006 HERNANDEZ GONZALEZ YAZMIN Saldo inicial : 1,050.00

Total: 0.00 0.00 1,050.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0009-002 IZETILE MEXICO, SA, DE CV Saldo inicial : 251.82

Total: 0.00 0.00 251.82

 

'2-1-5-1-0-1-1-0013-010 MENDOZA ERICK Saldo inicial : 311.45

Total: 0.00 0.00 311.45

 

'2-1-5-1-0-1-1-0013-011 MEDIONI LAETITIA Saldo inicial : 438.00

Total: 0.00 0.00 438.00

 



'2-1-5-1-0-1-1-0013-012 MENDOZA ALEJANDRA Saldo inicial : 324.00

Total: 0.00 0.00 324.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0013-013 MONDRAGON DOMINGUEZ MARIA ESTELA Saldo inicial : 320.00

Total: 0.00 0.00 320.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0013-014 MARTINEZ SANCHEZ KARLA ISABEL Saldo inicial : 1,000.00

Total: 0.00 0.00 1,000.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0013-015 MONTIEL DAVILA DANIEL MNANUEL Saldo inicial : 170.00

Total: 0.00 0.00 170.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0014-003 NEGRETE BERNARDO Saldo inicial : 79.00

Total: 0.00 0.00 79.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0014-005 NIETO GONZALEZ  MAYRA ERNESTINA Saldo inicial : 1,840.00

Total: 0.00 0.00 1,840.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0015-002 OSORNO MEDINA ERIK Saldo inicial : 30.00

Total: 0.00 0.00 30.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0015-006 ONORA SA DE CV Saldo inicial : 3,140.08

Total: 0.00 0.00 3,140.08

 

'2-1-5-1-0-1-1-0015-008 OPERADORA CASA DE PIEDRA SA DE CV Saldo inicial : 715.00

Total: 0.00 0.00 715.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0016-011 PADILLA   ALEJANDRA Saldo inicial : 5,150.00

25/Nov/2019 Ingresos 36  APLICACION DE ANTICIPO DE VENTA A PUBLICO GENERAL12/11/2019 5,150.00 0.00

Total: 5,150.00 0.00 0.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0016-012 PANIDA, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 2,550.00

Total: 0.00 0.00 2,550.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0018-005 REYES GARCIA JESUS ALBERTO Saldo inicial : 1,090.90

Total: 0.00 0.00 1,090.90

 

'2-1-5-1-0-1-1-0018-006 ROBBINS EVA Saldo inicial : -45.77

Total: 0.00 0.00 -45.77

 

'2-1-5-1-0-1-1-0018-007 RUBIO IVAN Saldo inicial : 1,000.00

25/Nov/2019 Ingresos 36  APLICACION DE ANTICIPO DE CLIENTES12/11/2019 400.00 600.00

Total: 400.00 0.00 600.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0018-008 ROBLES & OLSON CONSULTORES Saldo inicial : 643.00

Total: 0.00 0.00 643.00

 



'2-1-5-1-0-1-1-0019-005 SARVIDE ELENA Saldo inicial : 4,249.00

25/Nov/2019 Ingresos 36  DEP. DE CLIENTES ELENA SARVIDE12/11/2019 4,249.00 0.00

Total: 4,249.00 0.00 0.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0019-006 SUAREZ CABALLERO FRANCISCO Saldo inicial : 2,450.00

Total: 0.00 0.00 2,450.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0019-009 SIX- SEN Saldo inicial : 706.00

29/Nov/2019 Egresos 98  DEVOLUCIÓN DE ANTICIPO A CLIENTE SIX SENSCH-17064 1,000.00 -294.00

30/Nov/2019 Ingresos 48  PAGO DE CLIENTE DE SIXSEN NVTA. 01-0110 512.00 218.00

Total: 1,000.00 512.00 218.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0020-003 TZUN MIGUEL Saldo inicial : 52.00

Total: 0.00 0.00 52.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0020-004 TRUJILLO LILIANA Saldo inicial : 271.60

Total: 0.00 0.00 271.60

 

'2-1-5-1-0-1-1-0022-003 VTAS. MAYOREO PENDIENTES Saldo inicial : 558.60

Total: 0.00 0.00 558.60

 

'2-1-5-1-0-1-1-0022-004 VILLANUEVA ANGELICA Saldo inicial : 312.00

Total: 0.00 0.00 312.00

 

'2-1-5-1-0-1-1-0022-005 VAQUERO ALEJANDRA Saldo inicial : 397.00

Total: 0.00 0.00 397.00

 

 

Total INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADOS A CORTO PLAZO : 10,799.00 712.00 26,242.99

 

'2-1-5-9-0-0-0-0000-000 OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 117,282.80

 

'2-1-5-9-0-1-1-0001-002 APORTACION PATRONAL 13.75% Saldo inicial : 14,989.79

06/Nov/2019 Diario 76  APORTACIONES ACTIVOS 13.75% 1RA QNA OCTUBRE 2019TRANSF 6,895.30 8,094.49

06/Nov/2019 Diario 76  PORTACIONES ACTIVOS 13.75% QNA 2A OCTUBRE 2019TRANSF 6,895.30 1,199.19

30/Nov/2019 Diario 35  APORTACION PATRONAL DEL 13.75% DEL ISSTEY DE NOVIEMBRE 2019'1ER NOVIEMBRE 2019 6,436.50 7,635.69

30/Nov/2019 Diario 35  APORTACION PATRONAL DEL 13.75% DEL ISSTEY DE NOVIEMBRE 2019'2 DA NOVIEMBRE 2019 6,436.50 14,072.19

Total: 13,790.60 12,873.00 14,072.19

 

'2-1-5-9-0-1-1-0006-002 FONDO DE RETIRO Saldo inicial : 118.05

Total: 0.00 0.00 118.05

 

'2-1-5-9-0-1-1-0006-003 FONDO DE DEFUNCION BUROCRATAS Saldo inicial : 0.00

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 100.00 100.00

14/Nov/2019 Diario 70  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 20.00 120.00

Total: 0.00 120.00 120.00

 



'2-1-5-9-0-1-1-0009-001 ISSTEY 8% DE LOS TRABAJADORES Saldo inicial : 7,985.10

06/Nov/2019 Diario 76  CUOTAS ACTIVOS 8% 1A QNA OCTUBRE 2019TRANSF 4,011.80 3,973.30

06/Nov/2019 Diario 76  CUOTAS ACTIVOS 8%  DE 2DA OCTUBRE 2019TRANSF 4,011.80 -38.50

14/Nov/2019 Diario 70  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 3,744.87 3,706.37

29/Nov/2019 Diario 74  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 3,744.87 7,451.24

Total: 8,023.60 7,489.74 7,451.24

 

'2-1-5-9-0-1-1-0016-002 PRESTAMO PLUS ISSTEY Saldo inicial : 4,589.15

Total: 0.00 0.00 4,589.15

 

'2-1-5-9-0-1-1-0016-003 PRESTAMO TELEFONIA CELULAR Saldo inicial : 335.44

06/Nov/2019 Diario 76  PRESTAMO CORTO PLAZO  ISSTEY DE 1A  OCTUBRE 2019TRANSF 167.72 167.72

06/Nov/2019 Diario 76  PRESTAMO CORTO PLAZO  ISSTEY DE 2A  OCTUBRE 2019TRANSF 167.72 0.00

14/Nov/2019 Diario 70  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 167.72 167.72

29/Nov/2019 Diario 74  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 167.72 335.44

Total: 335.44 335.44 335.44

 

'2-1-5-9-0-1-3-0001-001 APORTACIONES PATRONAL 13.75% Saldo inicial : 38,360.93

06/Nov/2019 Diario 75  APORTACIONES PATRONALES DEL 13.75 % 1A QNA OCTUBRE 2019TRANSF 19,774.67 18,586.26

06/Nov/2019 Diario 75  APORTACIONES PATRONALES DEL 13.75%  2DA QNA OCTUBRE 2019TRANSF 19,774.67 -1,188.41

30/Nov/2019 Diario 34  APORTACION PATRONAL DEL 13.75% DEL ISSTEY DE NOVIEMBRE 2019'1QNA NOVIEMBRE 2019 19,774.69 18,586.28

30/Nov/2019 Diario 34  APORTACION PATRONAL DEL 13.75% DEL ISSTEY DE NOVIEMBRE 2019'2QNA NOVIEMBRE 2019 19,774.69 38,360.97

Total: 39,549.34 39,549.38 38,360.97

 

'2-1-5-9-0-1-3-0001-002 APORTACION PATRONAL 4% PENSIONADOS Y JUBILADOS Saldo inicial : 7,289.76

06/Nov/2019 Diario 75  APORTACION PENSIONADOS DE OCTUBRE 2019TRANSF 7,289.76 0.00

30/Nov/2019 Diario 40  8% JUBILADOS NOVIEMBRE 201930/11/2019 7,289.76 7,289.76

Total: 7,289.76 7,289.76 7,289.76

 

'2-1-5-9-0-1-3-0003-002 CUOTAS SINDICATO DE BUROCRATAS Saldo inicial : 1,796.91

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 382.42 2,179.33

14/Nov/2019 Diario 70  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 70.51 2,249.84

21/Nov/2019 Egresos 56  CUOTAS SINDICALES SEPTIEMBRE-2019CH 17022 905.86 1,343.98

21/Nov/2019 Egresos 56  CUOTAS SINDICALES OCTUBRE-2019CH 17022 905.86 438.12

29/Nov/2019 Diario 73  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 382.42 820.54

29/Nov/2019 Diario 74  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 70.51 891.05

Total: 1,811.72 905.86 891.05

 

'2-1-5-9-0-1-3-0003-003 CUOTAS TRABAJADORES 8% Saldo inicial : 20,455.52

06/Nov/2019 Diario 75   CUOTAS DEL 8 % DE 1A QUIN OCTUBRE 2019TRANSF 11,505.24 8,950.28

06/Nov/2019 Diario 75   CUOTAS DEL 8 %  2DA QUIN OCTUBRE 2019TRANSF 11,505.24 -2,554.96

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 11,505.28 8,950.32

29/Nov/2019 Diario 73  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 11,505.28 20,455.60

Total: 23,010.48 23,010.56 20,455.60

 

'2-1-5-9-0-1-3-0006-002 FONDO DE RETIRO Saldo inicial : 151.44

Total: 0.00 0.00 151.44

 



'2-1-5-9-0-1-3-0016-001 PRESTAMOS A CORTO PLAZO ISSTEY Saldo inicial : 3,975.00

06/Nov/2019 Diario 75  PRESTAMOS A CORTO PLAZO 1A QNA OCTUBRE 2019TRANSF 1,325.00 2,650.00

06/Nov/2019 Diario 75  PRESTAMOS A CORTO PLAZO 2A QNA OCTUBRE 2019TRANSF 1,325.00 1,325.00

06/Nov/2019 Diario 76  PRESTAMO CORTO PLAZO  ISSTEY DE 1A OCTUBRE 2019TRANSF 1,325.00 0.00

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 1,325.00 1,325.00

Total: 3,975.00 1,325.00 1,325.00

 

'2-1-5-9-0-1-3-0016-003 PRESTAMOS PERSONALES CTA. MAESTRA Saldo inicial : 250.00

Total: 0.00 0.00 250.00

 

'2-1-5-9-0-1-3-0016-005 PRESTAMOS PLUS ISSTEY Saldo inicial : 16,985.71

06/Nov/2019 Diario 75  PRESTAMOS PLUS 1A QNA OCTUBRE 2019TRANSF 10,787.34 6,198.37

06/Nov/2019 Diario 75  PRESTAMOS PLUS 2A QNA  OCTUBRE 2019TRANSF 10,787.34 -4,588.97

14/Nov/2019 Diario 69  NOMINA 1a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 10,787.34 6,198.37

29/Nov/2019 Diario 73  NOMINA 2a QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019 10,787.34 16,985.71

Total: 21,574.68 21,574.68 16,985.71

 

 

Total OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO : 119,360.62 114,473.42 112,395.60

 

 

Total PASIVO CIRCULANTE : 956,034.15 966,032.63 2,235,860.02

 

 

T o t a l: 956,034.15 966,032.63 2,235,860.02

 


